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توتو اسپورت )ایتالیا(
یوونتوس،  ناپولی،  آتالانتا،  تیم   ۵
میان و لاتزیو در پی رسیدن به لیگ 
قهرمانان اروپا هستند. در حال حاضر 
۷ امتیاز فاصله تیم دوم با تیم ششم 
در جدول سری A است. این روزنامه 
هم با بررسی این سوژه تیتر »شکار 
طا« را برای رقابت این تیم های 
مطرح برای کسب سهمیه اروپایی 

به کار برده است.

گاردین اسپورت )انگلیس(
گل کریستین پولیشیچ به رئال مادرید 
در خانه این تیم، چلسی را در وضعیت 
خوبی قرار داد. حالا آبی های لندن 
به علت گل زده در خانه حریف، شانس 
و  زیدان  زین الدین  شاگردان  حذف 
فینالیست شدن در لیگ قهرمانان اروپا 
را دارند. این روزنامه هم با بررسی این 
شرایط، عنوان »معامله واقعی« را برای 

تیتر یک خود برگزید.

آس )اسپانیا(
کریم بنزما باز هم رئال مادرید را نجات 
داد. این ستاره فرانسوی، گل مساوی 
لیگ  رفت  بازی  در  را  کهکشانی ها 
قهرمانان اروپا وارد دروازه چلسی کرد و 
این تساوی نشان می دهد در لندن یک 
بازی بزرگ پیش  روی دو تیم خواهد 
بود. این روزنامه هم با پرداختن به این 
بازی، تیتر »بنزما، امید است« را روی 
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سرخابی ها به دنبال اولی، تراکتور در پی دومی
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا امشب و فردا به پایان می رسد

تساوی رئال و چلسی با رکوردشکنی بنزما
گروه ورزشی/ دور رفت از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
سه شنبه شب برگزار شد و رئال مادرید در ورزشگاه دی استفانو میزبان 
چلسی بود و این بازی با تساوی 1-1 به پایان رسید. در این بازی ابتدا 
کریستین پولشیچ برای چلسی در دقیقه 14 گل زد اما در ادامه کریم 
بنزما در دقیقه 29 بازی را به تساوی کشاند. شاگردان توماس توخل با 
این تساوی، برای صعود در دور برگشت و در لندن امیدوار شدند. کریم 
بنزما، مهاجم سرشناس رئال با گلزنی در این دیدار تعداد گل های 
خود را با رئال در لیگ قهرمانان اروپا به عدد ۷1 رساند و به رکورد 
رائول گونزالس اسطوره ای دست پیدا کرد. بنزما از سال 2009 برای رئال 
مادرید بازی می کند. ستاره فرانسوی در 12 سال گذشته برای کهکشانی ها 
3۷8 بازی انجام داده و 190 گل به ثمر رسانده است. همچنین بنزما دو 
رکورد مهم به نام خود در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا به 
ثبت رساند. ستاره فرانسوی با گلزنی مقابل چلسی به رکورد گلزنی در 
4 نیمه نهایی مختلف مقابل تیم های )دورتموند، بایرن مونیخ 2 بار و 
چلسی( در لیگ قهرمانان اروپا رسید. او همچنین مسن ترین گلزن رئال 
مادرید در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا نام گرفت. توماس 
توخل، سرمربی چلسی پس از این دیدار اظهار داشت: »ما در نیمه 
اول از رئال مادرید برتر بودیم و می توانستیم این نیمه را با پیروزی به 
پایان برسانیم. تیم ما فرصت استراحت نداشت و ما دو بازی پشت سر 
هم خارج از خانه را پشت سر گذاشتیم. در نیمه دوم بازی پایاپایی در 
جریان بود اما در نیمه اول می توانستیم دو گل یا 3 گل به رئال بزنیم. 
در لندن قطعاً همین نوع بازی را خواهیم دید اما قطعاً ما برای کسب 
پیروزی و صعود به فینال به میدان می رویم.« مارسلو، کاپیتان رئال 
مادرید نیز در جریان تساوی 1-1 مقابل چلسی در دیدار رفت از مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا، یکی از ضعیف ترین بازیکنان میدان 
بود. مارسلو که ۷۷ دقیقه مقابل چلسی بازی کرد و یک کارت زرد هم 
گرفت، در پایان بازی اظهار داشت: »ما با برنامه وارد میدان شدیم، اما 
در 20 دقیقه ابتدای بازی موفق به اجرای آن نشدیم. سپس همان طور 
که می خواستیم بازی کردیم و اوضاع تغییر کرد. همه چیز را در مورد 
ضدحمات آنها می دانستیم. خوبیم و می دانیم که باید چه کار کنیم، 
دیدار برگشت بازی متفاوتی خواهد بود.  تیم بیش از 25 بازیکن دارد. 
همگی اینجا هستیم تا کمک کنیم. یکی گلزنی می کند، اما بقیه هم به 
تیم کمک می کنند. خیلی خوشحالم که کریم موفق به گلزنی شد. با 
سری بالا زمین را ترک کردیم.« دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی دیروز 
بین  تیم های پاری سن ژرمن و منچسترسیتی برگزار شد. دیدارهای 

برگشت این دوبازی هفته آینده برگزار خواهد شد.

حامد جیرودی / مرحله گروهی لیگ 
 C قهرمانان آسیا بامداد دیروز در گروه
پیگیری شد که طی آن الاهلی عربستان 
و استقال ایران برابر هم قرار گرفتند. 
پیش از این مسابقه الشرطه عراق 1-2 
برابر الدحیل قطر به پیروزی رسید که 
این نتیجه شرایط بهتری را برای هر دو 
تیم به وجود آورده بود. فرهاد مجیدی 
در این مسابقه تغییراتی را در ترکیب 
تیمش داده بود و از امیر ارسان مطهری 
به عنوان تنها مهاجم نوک بهره می برد. 
ضمن اینکه وریا غفوری و سید احمد 
موسوی هم از ابتدا در ترکیب استقال 
قرار گرفتند تا به این ترتیب، استقال 
با ترکیب دفاعی تری بازی را آغاز کرده 
باشد. با این حال، در نیمه اول این 
الاهلی بود که توپ و میدان را در اختیار 
داشت و موقعیت های خوبی هم توسط 
عبدالرحمن غریب برای گلزنی به 
دست آورد ولی محمدرشید مظاهری 
دروازه بان استقال با واکنش های خوب 
خود مانع از باز شدن دروازه اش شد. 
یک بار هم دقیقه 39 ضربه عبدالباسط 
هندی به تیر دروازه استقال خورد تا تیم 
سعودی باز هم به گل نرسد. در مقابل 
استقال هم فرصت چندانی به دست 
نیاورد تا نیمه اول با تساوی بدون گل به 
پایان برسد. با آغاز نیمه دوم سرمربی 
استقال داریوش شجاعیان را به جای 
موسوی به میدان فرستاد تا تیمش را 
هجومی تر کند و در این شرایط، استقال 
شکل بهتری به خود گرفت و در ادامه 
هم حضور سعید مهری و شیخ دیاباته 
نشان داد که مجیدی دوباره میل به 
هجوم دارد. جالب اینکه قبل از بازی خبر 

رسیده بود دیاباته به این بازی نمی رسد 
ولی با وجود این، این مهاجم اهل مالی 
در 20 دقیقه پایانی به میدان آمد. نکته 
عجیب تعویض های استقال بیرون 
کشیدن مهری بود که خودش دقیقه 55 
به بازی آمده بود ولی دقیقه 82 بیرون 
رفت و مسعود ریگی به جای او به میدان 
آمد. از اواسط نیمه دوم به بعد الاهلی 
باز هم مترصد باز کردن دروازه استقال 
بود ولی ضربات بازیکنان این تیم را 
مظاهری دفع کرد تا ناجی استقال 
در این بازی لقب بگیرد. این بازی در 
نهایت با همان تساوی بدون گل به 
پایان رسید تا با توجه به 8 امتیازی بودن 
الدحیل، استقال و الاهلی همه چیز 
به روز آخر کشیده شود. البته چون 3 
تیم این گروه هم امتیاز هستند، بازی 
مستقیم ماک جایگاه تیم ها در این 
گروه نبوده و استقال به خاطر تفاضل 
گل بهتر در صدر گروه C است و الدحیل 
هم در رده دوم قرار دارد. استقال در 
بازی آخرش در مرحله گروهی باید از 
ساعت 22:15 دقیقه جمعه در مجموعه 
ورزشی ملک عبدالله جده عربستان به 
مصاف الشرطه برود و الدحیل و الاهلی 
هم از ساعت 45 دقیقه بامداد شنبه با 
هم دیدار می کنند. این در حالی است 
که معمولاً بازی های آخر گروه ها در 
مسابقات مختلف به صورت همزمان 
برگزار می شود ولی حالا استقال باید 
زودتر بازی کند و الدحیل و الاهلی با 
اطاع از نتیجه نماینده کشورمان برابر 
هم قرار می گیرند که این موضوع اوج 
را   AFC سلیقگی  کج  و  بی برنامگی 
می رساند. آبی پوشان پایتخت در بازی 

رفت شان برابر الشرطه توانستند 0-3 
به پیروزی دست پیدا کنند و حالا هم 
هواداران این تیم امیدوارند شاگردان 
مجیدی برد برابر تیم عراقی را تکرار 
کرده و به عنوان تیم اول راهی مرحله 

بعد شوند.
ë تراکتور امیدوار به دوم شدن

بازی های مرحله گروهی امشب در 
گروه های دیگر هم دنبال می شود که در 
گروه B پاختاکور ازبکستان و نیروی هوایی 
عراق از ساعت 19:30 مسابقه می دهند 
و از ساعت 22:30 هم شارجه امارات و 
تراکتور ایران در ورزشگاه شارجه شهر 
امارات با هم دیدار می کنند. وضعیت 
این گروه به این صورت است که شارجه 

با 11 امتیاز در صدر قرار دارد و تراکتور 
هم با ۷ امتیاز در رده دوم قرار دارد و 
پاختاکور هم با 4 امتیاز سوم و نیروی 
هوایی نیز با یک امتیاز چهارم است. 
بنابراین صعود شارجه به عنوان تیم 
اول گروه قطعی شده و تراکتور برای 
دومی تاش می کند. البته اگر پاختاکور 
هم ببرد ۷ امتیازی می شود ولی چون 
هم تفاضلش کم است و هم در بین 
تیم های برتر دوم قرار نمی گیرد، حذف 
شده است. شاگردان رسول خطیبی 
هم به این امید به میدان می روند که 
برخاف بازی رفت با شارجه که بدون 
گل مساوی شدند، این تیم را شکست 
دهند تا 10 امتیازی شوند و شاید در بین 

یکی از 3 تیم برتر دوم صعود کننده 
قرار بگیرند اما باید دید این اتفاق برای 

سرخپوشان تبریزی می افتد یا نه؟
ë فولاد به دنبال پایان خوش

در گروه D که بازی ها به صورت 
همزمان از ساعت 22:30 آغاز می شود، 
السد قطر به مصاف النصر عربستان 
می رود و الوحدات اردن نیز در ورزشگاه 
فیصل بن فهد ریاض عربستان با فولاد 
ایران دیدار می کند. در این گروه السد 
با 10 امتیاز در صدر است و النصر با 8 
امتیاز دوم است. فولاد با 5 امتیاز در 
رده سوم قرار دارد و الوحدات با 4 امتیاز 
چهارم است. بنابراین السد و النصر 
برای اولی و دومی با هم رقابت می کنند 
و فولادی ها هم که مانند الوحدات 
حذف شده اند، به دنبال پایانی خوش 
شاگردان  هستند.  رقابت ها  این  در 
جواد نکونام که در بازی رفت با تک 
گل لوسیانو پریرا از روی نقطه پنالتی 
الوحدات را شکست دادند، امیدوارند 
که پیروزی دیگری برابر این تیم کسب 
کنند. سرخپوشان اهوازی در این فصل 
بازی های آبرومندانه ای را به نمایش 
گذاشتند و یک برد، 2 تساوی و 2 باخت 
کسب کردند اما در نهایت نتوانستند 
صعود کنند ولی می خواهند در این 
بازی آخر و تشریفاتی اعاده حیثیت 

کنند و به 3 امتیاز برسند.
ë پرسپولیس در پی اولی

در گروه E پرسپولیس ایران از ساعت 
19 در ورزشگاه جواهر لعل نهرو گوا هند 
با الریان قطر دیدار می کند و از ساعت 
21:30 هم گوا هند پذیرای الوحده 
امارات است. در این گروه پرسپولیس 

با 12 امتیاز در صدر است و الوحده با 10 
امتیاز در رتبه دوم قرار دارد. گوا با 3 و 
الریان هم با 2 امتیاز در رده های سوم 
و چهارم هستند. این وضعیت نشان 
می دهد که پرسپولیس و الوحده برای 
تعیین تیم های اول و دوم گروه تاش 
می کنند و نماینده های هند و قطر هم 
حذف شده اند. سرخپوشان پایتخت 
در شرایطی در این مسابقه به میدان 
می روند که پس از 4 برد پیاپی، در بازی 
قبل شان 1-0 مغلوب الوحده شدند تا 
اولین شکست شان در این فصل از لیگ 
قهرمانان را متحمل شوند. اما شاگردان 
یحیی گل محمدی باید در بازی با الریان 
به پیروزی برسند تا با 15 امتیاز به عنوان 
تیم اول راهی مرحله بعد شوند. قرمزها 
در بازی قبل پیروزی خوبی را برابر 
شاگردان لوران بان کسب کردند و 1-3 
به برتری رسیدند. آنها حالا می خواهند 
بار دیگر برابر یاران شجاع خلیل زاده 
صف آرایی کنند و با کسب 3 امتیاز، 
برد دیگری را دشت کنند. گل محمدی 
از نمایش شاگردانش  بازی قبل  در 
بخصوص در نیمه اول راضی نبود و 
حالا باید دید چه تغییراتی در ترکیب 
و تاکتیک تیمش اعمال می کند. آنچه 
مشخص است او و هواداران پرسپولیس 
از مهاجمان این تیم انتظار گلزنی دارند 
عیسی  مانند  بازیکنانی  امیدوارند  و 
آل کثیر، شهریار مغانلو و مهدی ترابی 
دروازه الریان را باز کنند. البته بازیکنانی 
مانند مهدی عبدی هم هستند ولی این 
بازیکن مدتی است دچار افت شدید 
شده و باید دید در این شرایط چه 

نتایجی رقم خواهد خورد.

اعزام سهراب و کیانوش به کلمبیا قطعی شد
بعد از ناکامی سهراب مرادی و کیانوش رستمی در کسب سهمیه 
المپیک در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ازبکستان، ابهام های 
زیادی در روزهای اخیر پیرامون وضعیت آنها مطرح شده است. تنها 
شانس باقیمانده مربوط به مسابقات گزینشی کلمبیا می شود که قرار 
است اواخر اردیبهشت سهراب مرادی و کیانوش رستمی در آن حضور 
پیدا کنند. موضوع اعزام این دو وزنه بردار طایی المپیک ریو دیروز با 
اعام محمد حسین برخواه، سرمربی تیم ملی شکل رسمی به خود 
گرفت: »سهراب و کیانوش حتماً اعزام می شوند اما قرار است هفته 
آینده جلسه ای تشکیل شود و در مورد علی هاشمی تصمیم گیری 
کنیم. هاشمی باید توضیح بدهد در ماه های اسفند و فروردین که در 
اردوی تیم ملی حضور نداشت تمریناتش چگونه بوده است و در چه 
سطح آمادگی قرار دارد. فاصله زیادی تا المپیک نداریم و باید بدانیم 
برنامه اش چه چیزی است.« با این وضعیت سهراب مرادی و کیانوش 
رستمی همچنان برای کسب دومین سهمیه المپیکی وزنه برداری ایران 
در دسته 96 کیلوگرم تاش خواهند کرد و قطعاً هر کدام از آنها سهمیه 

بگیرند، در المپیک نیز شانس رفتن روی سکو را خواهند داشت.

انگلیسی ها به دنبال فینال لیگ اروپا
دور رفت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا از ساعت 23:30 امشب با 
برگزاری 2 دیدار آغاز می شود که در یکی از آنها منچستریونایتد در 
ورزشگاه اولدترافورد شهر منچستر میزبان آ اس رم است. شیاطین سرخ 
در مرحله یک چهارم نهایی با نتایج مشابه 2-0 گرانادا را از پیش رو 
برداشتند. شاگردان اوله گنار سولسشر در بازی قبل شان برابر لیدزیونایتد 
به تساوی بدون گل رسیدند و با 6۷ امتیاز در رده دوم لیگ برتر جزیره 
قرار دارند و حالا که به خاطر 10 امتیاز اختاف با منچسترسیتی شانس 
چندانی برای قهرمانی انگلیس ندارند، امیدار به قهرمانی لیگ اروپا 
هستند.  رمی ها هم پس از پیروزی 2-1 مقابل آژاکس در بازی برگشت 
با این تیم 1-1 شدند تا به نیمه نهایی برسند. شاگردان پائولو فونسکا 
بازی آخرشان را 3-2 به کالیاری واگذار کردند تا با 55 امتیاز در رده 
هفتم سری A باشند. در دیگر دیدار، آرسنال در ورزشگاه امارات پذیرای 
ویارئال است.  توپچی های لندن پس از تساوی 1-1 برابر اساویاپراگ 
4-0 این تیم را در بازی برگشت بردند تا به این مرحله برسند. شاگردان 
میشل آرتتا در بازی قبل 1-0 مغلوب اورتون شدند و با 46 امتیاز در 
رده دهم لیگ برتر هستند و حالا امیدشان تنها به موفقیت در لیگ 
اروپاست.  ویارئال هم 1-0 و 2-1 دیناموزاگرب را برده تا به این مرحله 
برسد و پس از برد 5-1 مقابل لوانته که باعث شده با 49 امتیاز در رده 

هفتم لالیگا باشد، به دنبال برد در این بازی اروپایی است.

واکنش خلیل زاده به شایعات اخیر
در روزهای اخیر برخی رسانه ها از تحت تعقیب بودن یکی از مدیران 
باشگاه استقال در پرونده های اقتصادی خبر دادند، در این زمینه 
گمانه زنی هایی درباره اسماعیل خلیل زاده رئیس هیأت مدیره باشگاه 
استقال مطرح شد. همچنین برخی رسانه  ها از تحت تعقیب بودن 
رئیس هیأت مدیره استقال در ماجرای شرکت صنایع ابریشم و 
دستگیری پسرعموی او در این پرونده خبر دادند. اسماعیل خلیل زاده، 
رئیس هیأت مدیره استقال در واکنش به مسائل اخیر به تسنیم گفت: 
»من نه مالک این شرکت هستم و نه سهامدار و عضو هیأت مدیره 
آن. به دلیل ابتا به ویروس کرونا و مشکات ریوی قرنطینه هستم 
و نتوانستم به عربستان سفر کنم و کنار تیم استقال باشم، پس از 

بهبودی قطعاً پیگیر این حواشی خواهم بود.«

گل محمدی: همه تیم های گروه واکسن کرونا 
زده اند، جز پرسپولیس

یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری 
پیش از دیدار با الریان قطر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا اظهار 
داشت: »این دیدار، آخرین بازی مرحله گروهی ماست. در پنج بازی 
گذشته عملکرد خوبی داشتیم و توانستیم خودمان را به عنوان یکی از 
تیم های صعود کننده معرفی کنیم . جا دارد از تمام کسانی که برای 
انجام مسابقات زحمت کشیدند و همچنین میزبانی فدراسیون هند 
تشکر کنم. بازیکنان هم متحمل سخت ترین شرایط بودند و مشکات 
زیادی را تحمل کردند و توانستند سربلند از این مشکات بیرون بیایند 

و روزهای سختی را پشت سر گذاشتند.«
او اظهار داشت: »تمام تیم هایی که در گروه ما حضور دارند واکسن 
کرونا زده اند، جز پرسپولیس و همین موضوع استرس زیادی به 
بازیکنان ما وارد می کند. جا دارد از مسئولان کشوری بخواهیم نسبت 
به واکسیناسیون عمومی اقدامات بهتری شود، خصوصاً ورزشکاران 
که همیشه در معرض ابتا هستند. با تمام وجود و با تمام قوا مقابل 
الریان بازی خواهیم کرد. با توجه به اتفاقی که برای آل کثیر افتاد و 6 
ماه از فوتبال دور بود، هنوز جا دارد تا به فرم قبلی بازگردد و احتیاج به 
زمان و مسابقات بیشتری دارد. باید این زمان را به او بدهیم و منتظر 
باشیم تا همان بازیکن قبلی شود. این اطمینان از سمت ما وجود دارد 

و باید کمک کنیم تا خیلی زود به فرم خوب خود بازگردد.«
ë نعمتی: می خواهیم تا فینال پیش برویم

سیامک نعمتی، بازیکن پرسپولیس در نشست خبری گفت: »این 
فصل نسبت به سال های قبل کیفیت بازی ها بسیار خوب است. بازی 
گروه های دیگر را نگاه می کنیم و تیم ها کیفیت خوبی دارند. گروه ما 
هم شرایط خاص خودش را داشت و در تیم ما از ابتدا این همت وجود 
داشت که ابتدا از گروه مان صعود کنیم و ان شاءالله بتوانیم مرحله به 
مرحله تا فینال پیش برویم و قهرمانی را به دست بیاوریم. امیدواریم 
همان طور که بازی های گروهی را خیلی خوب شروع کردیم، خیلی 

خوب هم به اتمام برسانیم و برای مراحل بعد آماده شویم.«
ë بلان پیگیر وضعیت کرونا در ایران شد

سرمربیان دو تیم پرسپولیس و الریان در حاشیه نشست خبری خود 
دیدار کوتاهی باهم داشتند و با یکدیگر خوش و بش کردند. در جریان 
این خوش و بش لوران بان بار دیگر صعود پرسپولیس را تبریک گفت 
و با یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس درباره وضعیت کرونا در 

ایران و همین طور کشور خودش، فرانسه صحبت کرد.

دور  به  کننده  صعود  تیم های  بررسی  برای 
بعد لیگ قهرمانان آسیا، باید به سراغ جدول 
احتمالات عجیب و غریب AFC برویم. جایی 
که از 20 تیم مرحله گروهی، 5 سرگروه صعود 
قطعی دارند و 3 تیم هم به عنوان بهترین تیم 
دوم راهی یک هشتم نهایی می شوند. استقال 
ایران،  استقال  امارات،  شارجه  تاجیکستان، 
صدرنشینان  ایران،  پرسپولیس  و  قطر  السد 
کنونی هستند و الهال عربستان، الوحده امارات 
و النصر عربستان نیز به عنوان تیم های دوم 
موقعیت بهتری دارند. در این شرایط، استقال 
تاجیکستان باید میزبان النصر باشد. الشارجه با 
قرعه ای متعادل روبه رو شده و با الوحده بازی 
می کند. استقال هم به مصاف الهال عربستان 
می رود و آخرین بازی مرحله نیز بین پرسپولیس 
و السد به میزبانی پرسپولیس باید رودرروی هم 

قرار بگیرند. تقابل دو نماینده ایران با دو تیم 
مدعی السد و الهال در حالی احتمالًا اتفاق 
می افتد که پرسپولیس فصل گذشته نیز در این 
مرحله تیم ژاوی را شکست داد و استقال هم 
دوئل های پرتعدادی را با آبی پوشان ریاض 
داشته است. این قرعه اگرچه حالا روی کاغذ 
نقش بسته اما شاید هم اتفاق نیفتد. چرا که 
استقال تاجیکستان با وجود شگفتی سازی، شاید 
نتواند آلمالیق ازبکستان را هم شکست دهد و 
جای خود را به الهال بدهد و از طرف دیگر بازی 
رودرروی السد و النصر، شاید به این منجر شود 
که تیم دوم گروهشان یعنی گروه D حذف شود. 
بنابراین نباید به این قرعه دل بست؛ مگر این که 
دوباره اتفاقی غیرمعمول رخ دهد. اما نکته مهم 
این است که با شرایط فعلی دربی آسیایی تا حد 
زیادی منتفی است. الدحیل بدون پیروزی مقابل 

الاهلی صعود نخواهد کرد و استقال با پیروز شدن 
الدحیل، صدرنشین نخواهد شد. در شرایط فعلی 
محتمل است که استقال تاجیکستان با یک 
تساوی به عنوان تیم دوم صعود کند، الوحده یکی 
از تیم های دوم صعودکننده باشد و از بین تراکتور، 
الدحیل و النصر شاید در حالت خوشبینانه تراکتور 
از سد الشارجه بگذرد و به مرحله بعدی برود. 
در این حالت، پرسپولیس با الهال دیدار خواهد 
کرد، استقال با همنام تاجیک، تراکتور با السد 
و الشارجه با الوحده امارات. حال اگر استقال 
تاجیکستان تیم پیروز باشد، این پرسپولیس است 
که به مصاف این تیم می رود! اگر هم تراکتور از 
پس شارجه برنیاید یا النصر عربستان، السد را 
شکست دهد یا الاهلی مقابل الدحیل به پیروزی 
برسد، یک جدول کاماً جدید پدید می آید که هر 

کدام حالت های خاص خود را دارند.

جدول احتمالات لیگ قهرمانان آسیا

پرسپولیس شاید به السد بخورد، استقلال به الهلال

سیدجلال حسینی از رکورد فرشاد پیوس گذشت
در  الوحده  برابر  بازی  در  حسینی  سیدجال 
شرایطی در ترکیب اصلی سرخ ها به میدان رفت 
که این بازی دویست و بیست و چهارمین حضور 
او با لباس قرمز پرسپولیس محسوب می شد. 
به گزارش طرفداری، کاپیتان شماره ۴ پرسپولیس 
در حالی به این عدد برای بازی در ترکیب دست 
پیدا کرد که پیش از این دیدار، حسینی و فرشاد 
پیوس با 223 بازی با پیراهن قرمز در کنار هم 

ایستاده بودند و حالا با حضور سیدجال برابر الوحده در بازی اخیر سرخ ها، کاپیتان 
حال حاضر پرسپولیس از آقای گل سابق و اسطوره ای فوتبال ایران پیشی گرفت.

پرسپولیس؛ 34 موقعیت گل و 10 گل
پرسپولیس در 5 بازی گذشته خود در مرحله گروهی رقابت های این فصل لیگ 
قهرمانان آسیا، در همه زمینه ها نسبت به حریفان خود برتری داشته و موفق شده 
بازی های یک طرفه ای را از خود به نمایش بگذارد. به گزارش طرفداری، پرسپولیس 
حتی مقابل الوحده نیز از نظر مالکیت توپ و خلق موقعیت کاماً برتر از الوحده بود اما 
در نهایت دروازه اش را باز شده دید و نتوانست از موقعیت های خوبی که داشت بهره 
ببرد. در مجموع پرسپولیس در ۵ بازی اخیر روی هم رفته 3۴ موقعیت گل داشته که 
فقط 10 تای آن به تور نشست و تنها در دو بازی با اختاف بالای دو گل پیروز شده است.

قرنطینه پرسپولیس در هتل آکادمی
کشور هند در روزهای اخیر رکورد جهانی ابتا به کرونا را شکسته و 
این اتفاق باعث شده تمام پروازها از مبدأ یا به مقصد هند ممنوع 
اعام شود. وزارت بهداشت هم تأکید کرده دانشجویان و افرادی 
که قصد بازگشت ازاین کشورها به ایران را دارند باید قرنطینه دو 
هفته ای را پشت سر بگذارند تا ویروس جهش یافته و خطرناک تر 
هندی به سایر مردم منتقل نشود. از آنجایی که باشگاه پرسپولیس 
هم برای شرکت در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در کشور 
هند حضور دارد، بازگشت کاروان تیم به ایران طبق دستور وزارت 
بهداشت با قرنطینه همراه خواهد بود. به همین ترتیب طبق 
مذاکرات صورت گرفته باشگاه پرسپولیس درخواست قرنطینه 
کاروان خود در هتل آکادمی و میهمانسرای مرکز ملی فوتبال را 
به فدراسیون فوتبال ارائه داده است تا بازیکنان و مربیان بافاصله 
بعد از حضور در ایران تحت پروتکل های بهداشتی شدید به این 
هتل برای سپری کردن قرنطینه منتقل شوند. همچنین تمرین 
پرسپولیس با رعایت پروتکل ها در قرنطینه و زمین شماره 2 برگزار 
خواهد شد. قرنطینه پرسپولیس در شرایطی از صبح جمعه آغاز 
می شود که پایان آن با تصمیم وزارت بهداشت و ستاد مبارزه 
با کرونا و مشخص شدن جواب تست های بازیکنان و مربیان و 

همراهان تیم خواهد بود.


